

Jysk Boligservice af september 2014 ApS

Industrivej 17 A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 08 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jesper Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Boligservice af september 2014 ApS Industrivej 17 A 9440 Aabybro CVR-nr.: 36 08 07 28 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Bo Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	JH Holding af 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.854.920 kr. mod 1.943.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.570 kr. mod 692.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for selvstændige samt lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 498 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.854.920	1.943.128
2 Personaleomkostninger	-1.307.450	-1.057.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.174</u>	<u>-23.318</u>
Driftsresultat	517.296	862.085
Andre finansielle indtægter	36.894	27.817
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.969</u>	<u>-21.343</u>
Resultat før skat	512.221	868.559
Skat af årets resultat	<u>-124.651</u>	<u>-175.802</u>
Årets resultat	387.570	692.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	692.757
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.430</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	387.570	692.757

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.408	83.582
Materielle anlægsaktiver i alt	53.408	83.582
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	61.408	91.582
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.801	163.812
Udskudte skatteaktiver	12.171	14.810
Andre tilgodehavender	45.910	75.585
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	392.277	344.458
Tilgodehavender i alt	546.159	598.665
Likvide beholdninger	1.765.944	1.351.328
Omsætningsaktiver i alt	2.312.103	1.949.993
Aktiver i alt	2.373.511	2.041.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	638.088	650.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.088.088	700.518
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.345	51.849
Selskabsskat	0	158.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.012	0
Anden gæld	1.016.066	1.130.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.423	1.341.057
Gældsforpligtelser i alt	1.285.423	1.341.057
Passiver i alt	2.373.511	2.041.575
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-42.239	0	7.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>692.757</u>	<u>0</u>	<u>692.757</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	650.518	0	700.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.430</u>	<u>400.000</u>	<u>387.570</u>
	<u>50.000</u>	<u>638.088</u>	<u>400.000</u>	<u>1.088.088</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 498. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.161.690	960.747
Pensioner	92.771	52.166
Andre omkostninger til social sikring	52.989	44.812
	<u>1.307.450</u>	<u>1.057.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.969	21.343
	<u>41.969</u>	<u>21.343</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,20	0
		392.277
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JH Holding af 2021 ApS, CVR-nr. 42 78 38 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
